
2022 年 11 月 15 日 

資材リンコム株式会社 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度弊社では、近年の虚礼廃止の流れやＳＤＧｓなどの環境への負荷軽減に向けた 

取り組みの一環として、年頭のご挨拶にお届けしておりました年賀状を控えさせていた

だくことといたしました。 

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 


